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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 R T ——)

Classement - Duathlon S
Pl. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
1 1 GRANGE Rémy Tri Team Karaib M Se 51:49.92 51:49.92
2 12 CLAVIER Camille Les Grenouilles Bleues M Ca 54:13.39 +02:23.47
3 11  GABRIEL Lukas Les Grenouilles Bleues M Ca 54:41.25 +27.86
4 15  SALIBUR Rudy Les Grenouilles Bleues M Se 54:59.44 +18.19
5 41 RAMASSAMY Yann Tri Team Karaib M Ve 55:02.24 +2.80
6 14 ROULON Fwanswajino Les Grenouilles Bleues M Se 55:17.23 +14.99
7 8 BOURDEAU Thomas Les Grenouilles Bleues M Se 55:21.36 +4.13
8 29  MANLIUS Marcus NL M Se 56:15.59 +54.23
9 2 PALMONT Patrice Excelsior M Ve 56:39.04 +23.45
10 20  SERANI Arthus Les Squales M Se 56:40.08 +1.04
11 10 GUYOMARC H Quentin Les Grenouilles Bleues M Se 57:42.57 +01:02.49
12 9 PERCEBOIS Camille Les Grenouilles Bleues F CaF 57:45.69 +3.12
13 3 FERRIER Fabrice Excelsior M Ve 58:35.04 +49.35
14 7 GRANGEON Alexandra Les Dynamiques Triathlétes F SeF 58:50.17 +15.13
15 30 COULON Guillaume NL M Se 59:22.79 +32.62
16 16  REION Christophe Les Squales M Ju 59:37.79 +15.00
17 23  JARJAT Eliott NL M Se 59:52.15 +14.36
18 86 VERDOL David Petit Bourg Triathlon M Ve 1:00:12.07 +19.92
19 18 GAUTHIEROT Willy Les Squales M Ve 1:00:51.25 +39.18
20 27  LOPEZ Simon NL M Se 1:01:24.12 +32.87
21 38 DINART Dary Petit Bourg Triathlon M Se 1:01:42.99 +18.87
22 24  KANCEL Riccardo NL M Se 1:02:33.40 +50.41
23 5 SAINT AURET Mithony,cedric L’Armada M Se 1:02:40.12 +6.72
24 21  CAYARCY Marc Les Squales M Ve 1:02:47.81 +7.69
25 39  LAURA Gueppois Petit Bourg Triathlon E SeF 1:02:53.33 +5.52
26 28  ECKER Thibault NL M Se 1:05:05.91 +02:12.58
27 25  BLANCHET Nicolas NL M Se 1:05:29.01 +23.10
28 26  POUTRAIN Elsie NL F SeF 1:05:29.06 +0.05
29 6 BERVAS Gerard Les Dynamiques Triathlétes M Ve 1:05:54.62 +25.56
30 35  JOUGLAS Aurelien Petit Bourg Triathlon M Se 1:06:20.89 +26.27
31 33  FIORESE Laure Petit Bourg Triathlon E VF 1:06:44.76 +23.87
32 4 LOUIS Sabrina L’Armada F VF 1:07:22.48 +37.72
33 17  TRIVIAUX FRENET Gérald Les Squales M Se 1:08:10.95 +48.47
34 22  MADINECOUTY Devy NL M Se 1:08:36.74 +25.79
35 44  PROTOIS Juliette Triathlon Club du Grand Ba F SeF 1:08:53.46 +16.72
36 40  QUETAT Frederic Petit Bourg Triathlon M Ve 1:09:13.43 +19.97
37 32 NOCANDY Brice Petit Bourg Triathlon M Ve 1:09:27.24 +13.81
38 36 LOCQUET Clément Petit Bourg Triathlon M Se 1:10:36.09 +01:08.85
39 42  LIONNET Christophe Tri Team Karaib M Ve 1:12:19.28 +01:43.19
40 64  DEMEA Eric Petit Bourg Triathlon M Ve 1:13:01.31 +42.03
41 19 BALON Gernita Les Squales E VF 1:13:49.92 +48.61
42 31 VAINQUEUR Willy NL M Ve 1:17:35.01 +03:45.09
43 43  FRAISSEIX Karine Tri Team Karaib F VF 1:19:20.62 +01:45.61
44 46 LACROSSE Alain Les Squales M Ve 1:25:40.52 +06:19.90

Partants : 46
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Pl Dos
1 1
2 12
3 11
4 15
5 41
6 14
7 8
8 29
9 2

10 20

11 10

12 9

13 3

14 7

15 30

16 16

17 23

18 86

19 18

20 27

21 38

22 24

23 5

24 21

25 39

26 28

27 25

28 26

29 6

30 35

31 33

32 4

33 17

34 22

35 44

36 40

37 32

38 36

39 42

40 64

41 19

42 31

43 43

44 46

Disqualifiés (1)
DSQ 37

\,

Nom-prénom

GRANGE Rémy
CLAVIER Camille
GABRIEL Lukas
SALIBUR Rudy
RAMASSAMY Yann
ROULON Fwanswajino
BOURDEAU Thomas
MANLIUS Marcus
PALMONT Patrice
SERANI Arthus
GUYOMARC H Quentin
PERCEBOIS Camille
FERRIER Fabrice
GRANGEON Alexandra
COULON Guillaume
REJON Christophe
JARJAT Eliott
VERDOL David
GAUTHIEROT Willy
LOPEZ Simon

DINART Dary

KANCEL Riccardo
SAINT AURET Mithony,cedric
CAYARCY Marc
LAURA Gueppois
ECKER Thibault
BLANCHET Nicolas
POUTRAIN Elsie
BERVAS Gerard
JOUGLAS Aurelien
FIORESE Laure
LOUIS Sabrina
TRIVIAUX FRENET Gérald
MADINECOUTY Devy
PROTOIS Juliette
QUETAT Frederic
NOCANDY Brice
LOCQUET Clément
LIONNET Christophe
DEMEA Eric

BALON Gernita
VAINQUEUR Willy
FRAISSEIX Karine
LACROSSE Alain

SAINT-CIREL Lodois

Partants : 46 | Classés : 44

Duathlon de Pointe a Pitre

Ligue Triathlon Guadeloupe

01/05/2025
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Cat

Se
Ca
Ca
Se
Ve
Se
Se
Se
Ve
Se
Se
CaF
Ve
SeF
Se
Ju
Se
Ve
Ve
Se
Se
Se
Se
Ve
SeF
Se
Se
SeF
Ve
Se
VF
VF
Se
Se
SeF
Ve
Ve
Se
Ve
Ve
VF
Ve
VF
Ve

Se

Course a pied T1

11:42.23 (1) 0:17.69
12:17.77 (2) 0:14.28
12:26.56 (4) 0:15.19
12:55.85 (8) 0:36.46
12:59.85 (10) 0:35.76
12:37.42 (5) 0:39.69
12:54.91 (7) 0:38.19
12:56.77 (9) 0:31.30
13:29.93 (11) 0:16.74
12:25.66 (3) 0:17.05
13:40.56 (13) 0:45.29
13:54.05 (16) 0:19.18
13:48.96 (14) 0:23.42
13:57.92 (18) 0:21.75
14:08.43 (21) 0:26.72
12:39.07 (6) 0:20.13
14:16.52 (23) 0:19.87
15:41.52 (33) 0:27.24
14:13.22 (22) 0:26.37
14:06.50 (20) 0:34.04
13:57.91 (17) 0:49.40
15:01.70 (28) 0:47.22
15:51.12 (35) 0:46.68
14:39.96 (25) 0:26.92
15:39.97 (32) 1:02.74
13:58.38 (19) 0:46.07
15:00.93 (27) 1:00.30
14:59.81 (26) 1:02.00
16:03.46 (36) 0:42.82
13:39.04 (12) 0:41.73
16:50.48 (39) 0:32.09
15:44.22 (34) 0:43.61
15:34.81 (31) 0:30.49
13:50.32 (15) 0:54.31
16:09.76 (37) 0:40.68
17:42.41 (42) 0:48.73
16:56.51 (40) 0:36.93
15:33.97 (30) 1:02.81
20:25.68 (44) 0:13.94
17:41.83 (41) 0:43.12
16:14.62 (38) 1:01.29
15:18.16 (29) 0:29.30
20:21.06 (43) 0:26.46
14:18.83 (24) 0:30.42

N
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Vélo

32:09.89 (3)
32:52.86 (4)
33:46.24 (10,-2)
31:53.40 (2,+5)
33:05.57 (6,+4)
33:27.79 (9,-2)
33:09.77 (7,+2)
33:17.57 (8,-2)
33:57.54 (11,+1)
36:20.54 (24,-7)
34:40.15 (12,+2)
34:50.34 (14,+1)
34:54.81 (15,-3)
34:48.97 (13,-3)
35:46.79 (20,-2)
36:05.82 (22,-8)
35:45.34 (19)
32:59.74 (5,+15)
37:08.15 (26,-2)
35:43.73 (18)
37:01.20 (25,+1)
36:00.96 (21,+4)
35:13.63 (17,+10)
37:56.89 (27,-1)
35:10.17 (16,+10)
41:03.06 (35,-10)
39:14.08 (31,-1)
39:15.08 (32,-1)
37:57.72 (28,+8)
42:31.71 (38,-20)
38:29.12 (30,+7)
40:27.94 (34,-4)
40:02.18 (33,-4)
44:07.32 (41,-16)
41:17.20 (36)
36:11.62 (23,+15)
38:27.73 (29,+7)
43:06.00 (39,-7)
43:54.52 (40,+1)
41:17.43 (37,+2)
45:32.71 (42,-3)
50:42.41 (44,-17)
46:14.98 (43)
54:50.16 (45)

31:26.21 (1,+20)

T2

0:20.82
0:34.94
0:18.20
1:10.01
0:18.56
0:20.21
0:37.45
0:40.09
0:25.53
0:12.77
0:24.71
0:15.87
0:26.85
0:22.45
0:21.18
0:21.74
0:21.78
0:21.80
0:14.49
0:42.54
0:38.39
0:38.12
0:55.97
0:33.00
0:41.42
0:27.00
0:56.01
0:54.72
0:31.85
0:42.07
0:25.97
0:41.88
0:20.76
0:58.69
0:25.51
0:41.40
0:42.66
0:45.12

0:51.21
0:44.38
0:27.51
0:28.56

0:39.09

Course a pied
7:19.27 (1)
8:13.53 (8)
7:55.04 (3,+1)
8:23.71 (9,-1)
8:02.48 (5,+1)
8:12.12 (7,+1)
8:01.02 (4,+1)
8:49.84 (16,+1)
8:29.28 (11,+1)
7:24.04 (2,+1)
8:11.84 (6,+4)
8:26.22 (10)
9:00.98 (18,+4)
9:19.07 (24,+2)
8:39.65 (12,+3)
10:11.00 (29,-3)
9:08.61 (19,+2)
10:41.74 (37,-4)
8:48.99 (15,+2)
10:17.29 (31)
9:16.07 (21,+1)
10:05.39 (27,+1)
9:52.70 (26,+2)
9:11.03 (20,+2)
10:19.02 (32,-1)
8:51.38 (17,+5)
9:17.68 (23,+2)
9:17.44 (22,42)
10:38.76 (36,-2)
8:46.32 (14,+5)
10:27.09 (34,+1)
9:44.82 (25,+4)
11:42.69 (38)
8:46.08 (13,+4)
10:20.30 (33,+2)
13:49.25 (42,-8)
12:43.39 (41,-3)
10:08.17 (28,+1)

12:27.70 (40)
10:16.91 (30)
10:37.61 (35)
11:49.54 (39)

Temps

51:49.92
54:13.39
54:41.25
54:59.44
55:02.24
55:17.23
55:21.36
56:15.59
56:39.04
56:40.08
57:42.57
57:45.69
58:35.04
58:50.17
59:22.79
59:37.79
59:52.15
1:00:12.07
1:00:51.25
1:01:24.12
1:01:42.99
1:02:33.40
1:02:40.12
1:02:47.81
1:02:53.33
1:05:05.91
1:05:29.01
1:05:29.06
1:05:54.62
1:06:20.89
1:06:44.76
1:07:22.48
1:08:10.95
1:08:36.74
1:08:53.46
1:09:13.43
1:09:27.24
1:10:36.09
1:12:19.28
1:13:01.31
1:13:49.92
1:17:35.01
1:19:20.62
1:25:40.52

Disqualifié

Ecart

+02:23.47
+02:51.33
+03:09.52
+03:12.32
+03:27.31
+03:31.44
+04:25.67
+04:49.12
+04:50.16
+05:52.65
+05:55.77
+06:45.12
+07:00.25
+07:32.87
+07:47.87
+08:02.23
+08:22.15
+09:01.33
+09:34.20
+09:53.07
+10:43.48
+10:50.20
+10:57.89
+11:03.41
+13:15.99
+13:39.09
+13:39.14
+14:04.70
+14:30.97
+14:54.84
+15:32.56
+16:21.03
+16:46.82
+17:03.54
+17:23.51
+17:37.32
+18:46.17
+20:29.36
+21:11.39
+22:00.00
+25:45.09
+27:30.70
+33:50.60

Résultats - Duathlon S
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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 e , )

Classement - Scratch hommes
Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Course Temps Ecart
1 1 GRANGE Rémy M Se  Duathlon S 51:49.92 -
2 12  CLAVIER Camille M Ca  Duathlon S 54:13.39 +02:23.47
3 11  GABRIEL Lukas M Ca  Duathlon S 54:41.25 +02:51.33
4 15  SALIBUR Rudy M Se  Duathlon S 54:59.44 +03:09.52
5 41 RAMASSAMY Yann M Ve  Duathlon S 55:02.24 +03:12.32
6 14 ROULON Fwanswajino M Se  Duathlon S 55:17.23 +03:27.31
7 8 BOURDEAU Thomas M Se  Duathlon S 55:21.36 +03:31.44
8 29 MANLIUS Marcus M Se Duathlon S 56:15.59 +04:25.67
9 2 PALMONT Patrice M Ve  Duathlon S 56:39.04 +04:49.12
10 20  SERANI Arthus M Se  Duathlon S 56:40.08 +04:50.16
11 10 GUYOMARC H Quentin M Se  Duathlon S 57:42.57 +05:52.65
12 3 FERRIER Fabrice M Ve  Duathlon S 58:35.04 +06:45.12
13 30 COULON Guillaume M Se  Duathlon S 59:22.79 +07:32.87
14 16 REJON Christophe M Ju Duathlon S 59:37.79 +07:47.87
15 23  JARJAT Eliott M Se  Duathlon S 59:52.15 +08:02.23
16 86 VERDOL David M Ve  Duathlon S 1:00:12.07 +08:22.15
17 18 GAUTHIEROT Willy M Ve  Duathlon S 1:00:51.25 +09:01.33
18 27  LOPEZ Simon M Se  Duathlon S 1:01:24.12 +09:34.20
19 38  DINART Dary M Se  Duathlon S 1:01:42.99 +09:53.07
20 24  KANCEL Riccardo M Se  Duathlon S 1:02:33.40 +10:43.48
21 5 SAINT AURET Mithony,cedric M Se  Duathlon S 1:02:40.12 +10:50.20
22 21 CAYARCY Marc M Ve  Duathlon S 1:02:47.81 +10:57.89
23 28  ECKER Thibault M Se  Duathlon S 1:05:05.91 +13:15.99
24 25  BLANCHET Nicolas M Se  Duathlon S 1:05:29.01 +13:39.09
25 6 BERVAS Gerard M Ve  Duathlon S 1:05:54.62 +14:04.70
26 35 JOUGLAS Aurelien M Se  Duathlon S 1:06:20.89 +14:30.97
27 17  TRIVIAUX FRENET Gérald M Se  Duathlon S 1:08:10.95 +16:21.03
28 22  MADINECOUTY Devy M Se  Duathlon S 1:08:36.74 +16:46.82
29 40 QUETAT Frederic M Ve  Duathlon S 1:09:13.43 +17:23.51
30 32  NOCANDY Brice M Ve  Duathlon S 1:09:27.24 +17:37.32
31 36 LOCQUET Clément M Se  Duathlon S 1:10:36.09 +18:46.17
32 42  LIONNET Christophe M Ve  Duathlon S 1:12:19.28 +20:29.36
33 64 DEMEA Eric M Ve  Duathlon S 1:13:01.31 +21:11.39
34 31 VAINQUEUR Willy M Ve Duathlon S 1:17:35.01 +25:45.09
35 46  LACROSSE Alain M Ve  Duathlon S 1:25:40.52 +33:50.60
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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 = : s o =

Classement - Scratch féminin
PI. Dos Nom-prénom Sx Cat Course Temps Ecart
1 9 PERCEBOIS Camille F CaF Duathlon S 57:45.69 -
2 7 GRANGEON Alexandra F SeF  Duathlon S 58:50.17 +01:04.48
3 39  LAURA Gueppois F SeF  Duathlon S 1:02:53.33 +05:07.64
4 26  POUTRAIN Elsie F SeF  Duathlon S 1:05:29.06 +07:43.37
5 33  FIORESE Laure F VF  Duathlon S 1:06:44.76 +08:59.07
6 4 LOUIS Sabrina F VF  Duathlon S 1:07:22.48 +09:36.79
7 44  PROTOIS Juliette F SeF  Duathlon S 1:08:53.46 +11:07.77
8 19 BALON Gernita F VF  Duathlon S 1:13:49.92 +16:04.23
9 43  FRAISSEIX Karine F VF  Duathlon S 1:19:20.62 +21:34.93
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Duathlon de Pointe a Pitre

Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 N

Classement - Duathlon Benjamin&Minime
PI. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
1 56 LEON Jami CNSF M Mi 12:34.67 12:34.67
2 58 PERCEBOIS Manon Les Grenouilles Bleues F MiF 12:40.78 +6.11
3 59  GABRIEL Thomas Les Grenouilles Bleues M Mi 13:00.21 +19.43
4 57 PERTUZON Antoine Les Grenouilles Bleues M Mi 13:10.22 +10.01
5 61  CYRILLE Jewel NL M Mi 13:18.47 +8.25
6 63 GUYON Nolhan M Be 13:23.79 +5.32
7 55 UHALDEBORDE Amaia CNSF E MiF 13:47.09 +23.30
8 53 VERDOL Jaydon Petit Bourg Triathlon M Be 14:13.21 +26.12
9 62  LECHEL Gilhubert CNRBT M Be 14:19.69 +6.48
10 50 CLAVIER Edgard NL M Be 14:44.03 +24.34
11 47  NEGRIT Wylan Les Grenouilles Bleues M Be 14:51.07 +7.04
12 48  JEAN-JACQUES Kelyanna NL F BeF 16:04.89 +01:13.82
13 54 BALCOU Anna Petit Bourg Triathlon E BeF 16:05.04 +0.15
14 49  LUSINE Maélan NL M Be 16:43.93 +38.89
15 51  JADE Tom NL M Be 17:23.67 +39.74
16 52  NOCANDY Taerick Petit Bourg Triathlon M Be 17:24.59 +0.92
17 177 CORDINEL Frangois M Mi 17:45.29 +20.70
18 65 EPAMINONDAS Sacha Les Squales M Be 17:49.91 +4.62

Partants : 18
Ao J
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Duathlon de Pointe a Pitre

Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025

Résultats - Duathlon Benjamin&Minime

UGUE REGIONALE BE
TRIATHLON =

\,

Pl Dos Nom-prénom Sx Cat Course a pied T1 Vélo T2 Course a pied Temps Ecart

1 56 LEON Jami M Mi | 2:05.44 (2) 0:16.73 | 7:10.16 (3) 0:15.29 | 2:47.03 (3,+2) 12:34.67 =

2 58  PERCEBOIS Manon F MiF | 2:12.77 (7) 0:13.53 |7:06.41 (2,+1) 0:14.61 |2:53.43 (4) 12:40.78 +6.11

3 59  GABRIEL Thomas M Mi | 2:04.97 (1) 0:14.74 | 7:12.11 (4,-1) 0:15.40 |3:12.97 (6,-2) 13:00.21 +25.54
4 57  PERTUZON Antoine M Mi  |2:05.92 (3) 0:25.49 |7:37.13 (5,+2) 0:18.20 |2:43.46 (2,+1) 13:10.22 +35.55
5 61  CYRILLE Jewel M Mi  |2:08.29 (5) 0:23.96 |6:58.53 (1,+7) 0:24.90 |3:22.77 (9,-1) 13:18.47 +43.80
6 63  GUYON Nolhan M Be |2:06.03 (4) 0:15.63 |8:05.42 (10,-4) 0:13.62 |2:43.06 (1) 13:23.79 +49.12
7 55 UHALDEBORDE Amaia F MiF | 2:08.70 (6) 0:15.84 |8:05.27 (9,-3) 0:21.29 |2:55.96 (5,+1) 13:47.09 +01:12.42
8 53  VERDOL Jaydon M Be |2:34.04 (10) 0:23.03 | 7:40.08 (6,+3) 0:18.76 |3:17.28 (8,+1) 14:13.21 +01:38.54
9 62  LECHEL Gilhubert M Be |2:36.21(11) 0:13.54 |7:45.26 (7,+2) 0:10.87 |3:33.78 (13,-2) 14:19.69 +01:45.02
10 50 CLAVIER Edgard M Be |2:42.44 (13) 0:19.68 |8:07.61 (11,+2) 0:18.08 |3:16.19 (7,+1) 14:44.03 +02:09.36
11 47  NEGRIT Wylan M Be [2:13.96 (8) 0:16.16 |8:38.86 (13,-4) 0:16.30 |3:25.77 (10,-1) 14:51.07 +02:16.40
12 48  JEAN-JACQUES Kelyanna F BeF |2:51.20 (15) 0:19.94 [8:18.24 (12,+2) 0:18.23 |4:17.26 (15) 16:04.89 +03:30.22
13 54  BALCOU Anna F BeF |3:13.08 (18) 0:15.35 |8:48.40 (14,+3) 0:15.74 | 3:32.45 (12,+1) 16:05.04 +03:30.37
14 49  LUSINE Maélan M Be |3:04.24 (16) 0:28.03 |8:02.47 (8,+5) 0:23.53 | 4:45.64 (18,-1) 16:43.93 +04:09.26
15 51 JADE Tom M Be |2:42.22 (12) 0:14.49 |10:13.94 (17,-6) 0:12.12 | 4:00.89 (14,+2) 17:23.67 +04:49.00
16 52  NOCANDY Taerick M Be [3:09.84 (17) 0:17.13 | 9:18.95 (15) 0:16.70 | 4:21.95 (16,-1) 17:24.59 +04:49.92
17 177 CORDINEL Frangois M Mi  |2:32.73 (9) 0:16.53 |11:15.99 (18,-9) 0:08.08 |3:31.94 (11,+1) 17:45.29 +05:10.62
18 65  EPAMINONDAS Sacha M Be |2:48.50 (14) 0:35.15 |9:19.37 (16) 0:29.53 | 4:37.33 (17,-2) 17:49.91 +05:15.24

Partants : 18 | Classés : 18 | Non partants : 1

v
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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 s o =

Classement - Duathlon Pupilles
PI. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
1 273 CALLAS Ylan NL M Pu 8:38.42 8:38.42
2 265 PERCEBOIS Simon Les Grenouilles Bleues M Pu 9:07.25 +28.83
3 267 JOUGLAS Anatole NL M Pu 9:17.47 +10.22
4 271 BALCOU Marius NL M Pu 9:39.86 +22.39
5 278 LECHEL Mylicael CNRBT M Pu 10:02.25 +22.39
6 277 PHAAN Thais NL F PUF 10:22.56 +20.31
7 274 DINART Ethann NL M Pu 11:15.92 +53.36
8 263 UHALDEBORDE Maena CNSF F PUF 11:16.85 +0.93
9 270 KOMLA Trystan NL M Pu 11:23.03 +6.18

Partants : 9
Ao J
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Duathlon de Pointe a Pitre i AR A
Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 2 = S, —
Resultats - Duathlon Pupilles
Pl Dos Nom-prénom Sx Cat Course a pied T1 Vélo T2 Course a pied Temps Ecart
1 273 CALLAS Ylan M Pu 1:14.86 (1) 0:17.87 | 3:41.58 (1) 0:26.09 | 2:58.01 (2) 8:38.42 =
2 265 PERCEBOIS Simon M Pu 1:24.68 (6) 0:11.13 | 4:04.27 (2,+1) 0:08.50 |3:18.66 (3) 9:07.25 +28.83
3 267 JOUGLAS Anatole M Pu 1:22.74 (4) 0:29.52 | 4:09.33 (3,+5) 0:19.57 | 2:56.29 (1,+1) 9:17.47 +39.05
4 271 BALCOU Marius M Pu 1:24.08 (5) 0:11.63 |4:27.81 (5,-2) 0:10.71 3:25.62 (5,-1) 9:39.86 +01:01.44
5 278 LECHEL Mylicael M Pu 1:19.51 (2) 0:29.57 |4:26.16 (4,+2) 0:24.38 |3:22.61 (4) 10:02.25 +01:23.83
6 277 PHAAN Thais F PUF |1:20.66 (3) 0:22.86 |4:33.61 (6,-2) 0:23.83 3:41.58 (7) 10:22.56 +01:44.14
7 274 DINART Ethann M Pu 1:29.62 (8) 0:14.95 5:33.02 (9,-4) 0:23.69 |3:34.62 (6,+2) 11:15.92 +02:37.50
8 263 UHALDEBORDE Maena F PUF |1:29.81 (9) 0:16.67 5:11.62 (8,-2) 0:13.62 | 4:05.10 (8) 11:16.85 +02:38.43
9 270 KOMLA Trystan M Pu 1:29.03 (7) 0:31.73 | 4:45.54 (7,+2) 0:24.84 |4:11.87 (9,-2) 11:23.03 +02:44.61
Partants : 9 | Classés : 9
Ao J
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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 e —— :
Classement - Duathlon Poussin&Mini
PI. Dos Nom-prénom Club Sx Cat Temps Ecart
1 253 DINART Noah NL M Po 5:45.81 5:45.81
2 252 LIEBER Kelhyan NL M Po 5:50.61 +4.80
3 223 VERDOL Lily NL F  MOPF 6:00.65 +10.04
4 188 MARTEL Pablo NL M Po 6:04.13 +3.48
5 258 NOCANDY Tyfenn marie laure Petit Bourg Triathlon F  MOPF 6:16.91 +12.78
6 256 JADE Soline NL F POF 6:25.48 +8.57
7 243 PIPEROL Julyann NL M Po 6:33.82 +8.34
8 262 VAINQUEUR Elias NL M Po 6:35.83 +2.01
9 217 BERAMICE Timothée NL M MP 6:39.72 +3.89
10 251 CHALUS Ilyan NL M MP 6:42.61 +2.89
11 257 JOUGLAS Gaspard NL M Po 7:22.04 +39.43
12 250 BALCOU Fanny NL F  MOPF 8:36.20 +01:14.16
13 171 NEBOR Thaynan M MP 9:30.98 +54.78
Partants : 13
Ao J
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Duathlon de Pointe a Pitre TN R
Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 I , ,
V4 - - -
Reésultats - Duathlon Poussin&Mini
Pl Dos  Nom-prénom Sx Cat  Course a pied T1 Vélo T2 Course a pied Temps Ecart
1 253 DINART Noah M Po |0:28.24 (1) 0:16.40 | 3:33.57 (5,-2) 0:11.69 | 1:15.89 (1,+2) 5:45.81 °
2 252  LIEBER Kelhyan M Po |0:28.97 (2) 0:14.72  |3:19.66 (1) 0:11.72 | 1:35.53 (7,-1) 5:50.61 +4.80
3 223 VERDOL Lily F  MOPF | 0:33.96 (9) 0:11.77 | 3:27.95(3,+1) 0:14.29 | 1:32.67 (4,-1) 6:00.65 +14.84
4 188 MARTEL Pablo M Po |0:30.64 (4) 0:16.28 | 3:32.47 (4,-1) 0:14.17 | 1:30.55 (3) 6:04.13 +18.32
5 258 NOCANDY Tyfenn marie laure F MOPF |0:33.99 (10) 0:13.56 | 3:26.56 (2,+2) 0:24.23 | 1:38.55(9) 6:16.91 +31.10
6 256 JADE Soline F POF |0:32.32 (6) 0:17.25 | 3:44.58 (7) 0:12.85 |1:38.46 (8,+1) 6:25.48 +39.67
7 243  PIPEROL Julyann M Po |0:33.57 (8) 0:19.53 | 3:36.09 (6,+3) 0:11.77 | 1:52.85 (10,-1) 6:33.82 +48.01
8 262 VAINQUEUR Elias M Po |0:30.20 (3) 0:33.72 | 3:50.63 (8,+3) 0:12.95 |1:28.31(2,+1) 6:35.83 +50.02
9 217 BERAMICE Timothée M MP | 0:32.01 (5) 0:20.71 | 3:59.20 (9) 0:14.05 | 1:33.74 (6,-1) 6:39.72 +53.91
10 251 CHALUS Ilyan M MP | 0:32.89 (7) 0:15.62 | 4:08.76 (10,-4) 0:11.74 | 1:33.58 (5) 6:42.61 +56.80
11 257 JOUGLAS Gaspard M Po 0:36.32 (11) 0:18.08 | 4:15.29 (11,-1) 0:12.36 | 1:59.97 (11) 7:22.04 +01:36.23
12 250 BALCOU Fanny F  MOPF | 0:41.55 (13) 0:19.71 | 5:03.94 (12,-1) 0:14.90 |2:16.10 (12) 8:36.20 +02:50.39
13 171 NEBOR Thaynan M MP | 0:37.04 (12) 0:38.43 | 5:32.64 (13) 0:23.73 | 2:19.12 (13) 9:30.98 +03:45.17
Partants : 13 | Classés : 13
\ J
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Duathlon de Pointe a Pitre

Ligue Triathlon Guadeloupe *

Classement - Classement par catégories

01/05/2025

Nom-prénom

VERDOL Lily
NOCANDY Tyfenn marie laure
BALCOU Fanny

BERAMICE Timothée
CHALUS Ilyan
NEBOR Thaynan

JADE Soline

DINART Noah
LIEBER Kelhyan
MARTEL Pablo
PIPEROL Julyann
VAINQUEUR Elias
JOUGLAS Gaspard

PHAAN Thais
UHALDEBORDE Maena

CALLAS Ylan
PERCEBOQIS Simon
JOUGLAS Anatole
BALCOU Marius
LECHEL Mylicael
DINART Ethann
KOMLA Trystan

JEAN-JACQUES Kelyanna
BALCOU Anna

GUYON Nolhan
VERDOL Jaydon
LECHEL Gilhubert
CLAVIER Edgard
NEGRIT Wylan
LUSINE Maélan

JADE Tom

NOCANDY Taerick
EPAMINONDAS Sacha

PERCEBOIS Manon
UHALDEBORDE Amaia

LEON Jami
GABRIEL Thomas
PERTUZON Antoine
CYRILLE Jewel
CORDINEL Frangois

Pl. Dos
MOPF (3)
1 223
2 258
3 250
Mini-poussin (MP) (3)
4 217
5 251
6 171
POF (1)
7 256
Poussin (Po) (6)
8 253
9 252
10 188
11 243
12 262
13 257
PUF (2)
14 277
15 263
Pupille (Pu) (7)
16 273
17 265
18 267
19 271
20 278
21 274
22 270
BeF (2)
23 48
24 54
Benjamin (Be) (9)
25 63
26 53
27 62
28 50
29 47
30 49
31 51
32 52
33 65
Mif (MiF) (2)
34 58
35 55
Minime (Mi) (6)
36 56
37 59
38 57
39 61
40 177
41 175

ALEXIS Julio

x
=D

UGUE REGIONALE BE
TRIATHLON ——————

Ecart

+16.26
+02:35.55

+2.89
+02:51.26

+4.80
+18.32
+48.01
+50.02
+01:36.23

+54.29

+28.83

+39.05
+01:01.44
+01:23.83
+02:37.50
+02:44.61

+0.15

+49.42

+55.90
+01:20.24
+01:27.28
+03:20.14
+03:59.88
+04:00.80
+04:26.12

+01:06.31

+25.54
+35.55
+43.80
+05:10.62
+17:20:45.92

v
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Club Sx Temps
NL F 6:00.65
Petit Bourg Triathlon F 6:16.91
NL F 8:36.20
NL M 6:39.72
NL M 6:42.61
M 9:30.98
NL F 6:25.48
NL M 5:45.81
NL M 5:50.61
NL M 6:04.13
NL M 6:33.82
NL M 6:35.83
NL M 7:22.04
NL F 10:22.56
CNSF F 11:16.85
NL M 8:38.42
Les Grenouilles Bleues M 9:07.25
NL M 9:17.47
NL M 9:39.86
CNRBT M 10:02.25
NL M 11:15.92
NL M 11:23.03
NL F 16:04.89
Petit Bourg Triathlon F 16:05.04
M 13:23.79
Petit Bourg Triathlon M 14:13.21
CNRBT M 14:19.69
NL M 14:44.03
Les Grenouilles Bleues M 14:51.07
NL M 16:43.93
NL M 17:23.67
Petit Bourg Triathlon M 17:24.59
Les Squales M 17:49.91
Les Grenouilles Bleues F 12:40.78
CNSF F 13:47.09
CNSF M 12:34.67
Les Grenouilles Bleues M 13:00.21
Les Grenouilles Bleues M 13:10.22
NL M 13:18.47
M 17:45.29
M | 17:33:20.59
a t - Cl
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Pl

CadetF (CaF) (1)

42 9
Cadet (Ca) (3)
43 286
44 12
45 11
Junior (Ju) (1)
46 16
SeniorF (SeF) (4)
47 7
48 39
49 26
50 44
Senior (Se) (20)
51 294
52 1
53 15
54 14
55 8
56 29
57 20
58 10
59 30
60 23
61 27
62 38
63 24
64 5
65 28
66 25
67 35
68 17
69 22
70 36
VétéranF (VF) (4)
71 33
72 4
73 19
74 43
Vétéran (Ve) (13)
75 41
76 2
77 3
78 86
79 18
80 21
81 6
82 40
83 32
84 42
85 64
86 31
87 46
Partants : 111

\

Dos

Nom-prénom

PERCEBOIS Camille

CLAVIER Camille
CLAVIER Camille
GABRIEL Lukas

REJON Christophe

GRANGEON Alexandra
LAURA Gueppois
POUTRAIN Elsie
PROTOIS Juliette

COULON Guillaume
GRANGE Rémy

SALIBUR Rudy

ROULON Fwanswajino
BOURDEAU Thomas
MANLIUS Marcus

SERANI Arthus
GUYOMARC H Quentin
COULON Guillaume
JARJAT Eliott

LOPEZ Simon

DINART Dary

KANCEL Riccardo

SAINT AURET Mithony,cedric
ECKER Thibault
BLANCHET Nicolas
JOUGLAS Aurelien
TRIVIAUX FRENET Gérald
MADINECOUTY Devy
LOCQUET Clément

FIORESE Laure
LOUIS Sabrina
BALON Gernita
FRAISSEIX Karine

RAMASSAMY Yann
PALMONT Patrice
FERRIER Fabrice
VERDOL David
GAUTHIEROT Willy
CAYARCY Marc
BERVAS Gerard
QUETAT Frederic
NOCANDY Brice
LIONNET Christophe
DEMEA Eric
VAINQUEUR Willy
LACROSSE Alain

Club

Les Grenouilles Bleues

Les Grenouilles Bleues
Les Grenouilles Bleues
Les Grenouilles Bleues

Les Squales

Les Dynamiques Triathlétes
Petit Bourg Triathlon

NL

Triathlon Club du Grand Ba

NL

Tri Team Karaib

Les Grenouilles Bleues
Les Grenouilles Bleues
Les Grenouilles Bleues
NL

Les Squales

Les Grenouilles Bleues
NL

NL

NL

Petit Bourg Triathlon
NL

L’Armada

NL

NL

Petit Bourg Triathlon
Les Squales

NL

Petit Bourg Triathlon

Petit Bourg Triathlon
L’Armada

Les Squales

Tri Team Karaib

Tri Team Karaib
Excelsior

Excelsior

Petit Bourg Triathlon
Les Squales

Les Squales

Les Dynamiques Triathlétes
Petit Bourg Triathlon
Petit Bourg Triathlon
Tri Team Karaib
Petit Bourg Triathlon
NL

Les Squales

Sx

TEEEREREERERERERRRRERRERERERERRERERRERRERERXEREREERERRRE m T M

M T T m

TERXREREEXRXRXRXREXERXE

Temps

57:45.69

18:34.19
54:13.39
54:41.25

59:37.79

58:50.17
1:02:53.33
1:05:29.06
1:08:53.46

19:08.51
51:49.92
54:59.44
55:17.23
55:21.36
56:15.59
56:40.08
57:42.57
59:22.79
59:52.15
1:01:24.12
1:01:42.99
1:02:33.40
1:02:40.12
1:05:05.91
1:05:29.01
1:06:20.89
1:08:10.95
1:08:36.74
1:10:36.09

1:06:44.76
1:07:22.48
1:13:49.92
1:19:20.62

55:02.24

56:39.04

58:35.04
1:00:12.07
1:00:51.25
1:02:47.81
1:05:54.62
1:09:13.43
1:09:27.24
1:12:19.28
1:13:01.31
1:17:35.01
1:25:40.52

Ecart

+35:39.20
+36:07.06

+04:03.16
+06:38.89
+10:03.29

+32:41.41
+35:50.93
+36:08.72
+36:12.85
+37:07.08
+37:31.57
+38:34.06
+40:14.28
+40:43.64
+42:15.61
+42:34.48
+43:24.89
+43:31.61
+45:57.40
+46:20.50
+47:12.38
+49:02.44
+49:28.23
+51:27.58

+37.72
+07:05.16
+12:35.86

+01:36.80
+03:32.80
+05:09.83
+05:49.01
+07:45.57
+10:52.38
+14:11.19
+14:25.00
+17:17.04
+17:59.07
+22:32.77
+30:38.28
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Ligue Triathlon Guadeloupe * 01/05/2025 el T

Classement : - Bike & Run
Pl. Dos Nom-prénom Nom2 Temps Ecart Cat Parcat.
1 286 CLAVIER Camille GABRIEL 18:34.19 - M 1°/11
2 126 GUYON Willy GUYON 18:56.81 +22.62 M 2°/11
3 166 MANILIUS Marcus MARIE EMILIE 19:07.02 +32.83 M 3°/11
4 294 COULON Guillaume MAUE 19:08.51 +34.32 M 4°/11
5 129 PALMONT Patrice RAMASSAMY 19:19.92 +45.73 M 5°/11
6 167 JARJAT Eliott REJON 20:03.03 +01:28.84 M 6°/11
7 132 GABRIEL Thomas PERTUSON 21:35.63 +03:01.44 M 7°/11
8 134 GRANGE Remy JOUANNY 22:17.29 +03:43.10 MIX 1°/4
9 136 POUTRAIN Elise Blanchet 22:33.03 +03:58.84 MIX 1°/2
10 168 GAUTHIEROT Willy GAUTHIEROT 22:40.40 +04:06.21 F 1°/1
11 170 PERCEBOIS Manon PERCEBOIS 22:52.90 +04:18.71 F 1°/6
12 292 LEON Jean marc LEON 23:21.37 +04:47.18 MIX 2°/4
13 169 PROTOIS Juliette SIMET 23:59.92 +05:25.73 F 2°/6
14 280 BALCOU Emmanuel BALCOU 24:49.98 +06:15.79 M 8°/11
15 283 RAGOT Eric CHICOINE DUCELIER 26:05.83 +07:31.64 MIX 3°/4
16 164 MORELON Pauline VERDOL FIORESSE 26:10.79 +07:36.60 F 3°/6
17 295 CALLAS Sébastien CALLAS 26:13.28 +07:39.09 M 9°/11
18 279 JOUGLAS Aurelien JOUGLAS 26:17.78 +07:43.59 MIX 4°/4
19 284 LECHEL Gilhubert LECHEL 29:05.76 +10:31.57 M 10°/11
20 213 GOHIN BORGHESI Delphine BORGHESI 29:32.49 +10:58.30 F 4°/6
21 214 FRAISSEIX Karine LIONNET 29:47.01 +11:12.82 MIX 2°/2
22 288 BALCOU Anna MANNE 30:40.36 +12:06.17 F 5°/6
23 291 LUSINE Maélan MIATH 32:22.86 +13:48.67 M 11°/11
24 293 DESALME Noor DUCELIER 32:35.02 +14:00.83 F 6°/6

Ao J
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